ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУ БЛ ИКАСЫНЬЩ

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ
КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2013 года

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

ТЕРКвЛДЕ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

¥?ТШ№ТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

г

Об установлении предельных макРкмаЛьных тарифов
на перевозки пассажиров ЖеУ1езШдЪрожным транспортом

в пригородном сообщении на территории Республики Татарстан,
осуществляемые ОАО «Содружество»

КАРАР

№ 7-19/т

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
07 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по
тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 15 июня 2010 г. №468, Государственный комитет Республики
Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров
железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории
Республики Татарстан, осуществляемые ОАО «Содружество», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам от 01 апреля 2011 г. № 7-15/т «Об установлении
предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным
транспортом в пригородном сообщении на территории Республики Татарстан,
оказываемые ОАО «Содружество».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после
дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комите
Республики Татарстан по тарифам / М.Р. Зарипов

Приложение к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 20 сентября 2013 г. № 7-19/т

Предельные максимальные тарифы
на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом

в пригородном сообщении на территории Республики Татарстан,
осуществляемые ОАО «Содружество»

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения

Предельный
максимальный тариф
(НДС не облагается),

в рублях

1

Перевозка одного пассажира от первой
по вторую десятикилометровые зоны
по маршруту его следования
независимо от расстояния перевозки

1 поездка 18,00

2

Перевозка одного пассажира по
маршруту его следования с третьей и
по последующим десятикилометровым
зонам за каждую зону дополнительно

1 зона 12,00

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственно
комитета Республики Татарстан по тарифам